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
som følge av forbruk og eventuelle kommunale endringer av gebyr/       avgift

Eiendomsskatt
Kr 2 972

Eiendomsskatt år
2025

Info eiendomsskatt
Beregning av eiendomsskatt vil kunne avhenge av om boligen er primær‑ eller  
sekundærbolig.

Info formuesverdi
Opplysninger hentet fra skatteetatens boligkalkulator: 
Formuesverdi primærbolig 2024: kr. 730 055. 
Formuesverdi sekundærbolig 2024: kr. 2 920 220.

Andre utgifter
Utover det som er nevnt under punktet «Felleskostnader», påløper kostnader til for  
eksempel strøm, innboforsikring, innvendig vedlikehold og abonnement til tv og  
internett (eventuelt oppgradering av kanalpakker og linjehastighet der hvor grunnpakke  
er inkludert).

Tilbud lånefinansiering
Aktiv Eiendomsmegling samarbeider med sparebankene i Eika Alliansen om formidling  
av finansielle tjenester. Ta gjerne kontakt med megler for formidling av et uforpliktende  
tilbud om finansiering. Meglerforetaket kan motta provisjon ved formidling av  
finansielle tjenester. 
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Boenheten
Felleskostnader inkluderer
Drift/      vedlikehold, fellesstrøm, fellesforsikring, forr.førsel, revisjon, mm. 

Felleskostnader pr. mnd
Kr 1 923

Andel fellesformue
Kr 28 918

Sameiet
Sameienavn
Sameiet Prestegårdstunet Tr. 2

Organisasjonsnummer
914429129

Om sameiet
Sameiet Prestegårdstunet Tr. 2 består av 24 boligseksjoner på eiendommen Gnr. 192  
Bnr. 851 i Aurskog‑Høland kommune. 

Lånebetingelser fellesgjeld
Sameiet har pt. ingen felles lån.

Regnskap/      budsjett
Vi oppfordrer alle til å sette seg inn i regnskap, budsjett og årsberetning. Evt.  
dokumenter vil være tilgjengelig hos meglerforetaket. Det gjøres oppmerksom på at  
fellesgjeld og felleskostnader kan variere over tid som følge av beslutninger foretatt av  
styret/      årsmøtet/      generalforsamling.

Styregodkjennelse
Det kreves ikke styrets godkjennelse ved overtakelse.

Vedtekter/      husordensregler
Vi oppfordrer alle til å sette seg inn i gjeldende vedtekter og evt. husordensregler.  
Aktuelle dokumenter følger som vedlegg i salgsoppgaven eller kan fås hos  
meglerforetaket. 

Dyrehold
Dyrehold er tillatt iht. husordensreglene, men skal ikke være til sjenanse for andre  
beboere.
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Forretningsfører
Forretningsfører
OBOS Eiendomsforvaltning AS

Offentlige forhold
Eiendommens betegnelse
Gårdsnummer 192, bruksnummer 851, seksjonsnummer 17 i Aurskog‑Høland  
kommune.

Tinglyste heftelser og rettigheter
På eiendommen er det tinglyst følgende heftelser og rettigheter som følger  
eiendommens matrikkel ved overskjøting til ny hjemmelshaver:

3226/       192/       851/       17:
01.12.2014 ‑ Dokumentnr: 1053120 ‑ Bestemmelse iflg. skjøte
Pliktig medlemskap i velforening/       huseierforening 

02.06.2014 ‑ Dokumentnr: 439097 ‑ Registrering av grunn
Denne matrikkelenhet opprettet fra: 
Knr:3226 Gnr:192 Bnr:786 
Utskilt fra denne matrikkelenhet: 
Knr:3226 Gnr:192 Bnr:851 

07.07.2014 ‑ Dokumentnr: 566495 ‑ Seksjonering
Opprettet seksjoner: 
Snr: 17 
Formål: Bolig 
Tilleggsdel: Bygning og grunn 
Sameiebrøk: 65/       1840 

01.01.2020 ‑ Dokumentnr: 448443 ‑ Omnummerering ved kommuneendring
Tidligere: Knr:0221 Gnr:192 Bnr:851 

01.01.2024 ‑ Dokumentnr: 186792 ‑ Omnummerering ved kommuneendring
Tidligere: Knr:3026 Gnr:192 Bnr:851 

Ferdigattest/      brukstillatelse
Det er utstedt ferdigattest for nybygg 4‑mannsbolig, datert 03.11.2014.

Vei, vann og avløp
Adkomstvei: Eiendommen har adkomst via offentlig vei og privat internveier.
Tilknytning vann: Eiendommen er tilknyttet offentlig vannforsyning via private  



stikkledninger.
Tilknytning avløp: Eiendommen er tilknyttet offentlig avløpsnett via private  
stikkledninger.

Regulerings‑ og arealplaner
Eiendommen ligger i et område regulert til boligformål.

Adgang til utleie
Utleie er tillatt iht. vedtekter.

Legalpant
De andre sameierne har panterett i seksjonen for krav mot sameieren som følger av  
sameieforholdet. Pantekravet kan ikke overstige et beløp som for hver bruksenhet  
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